PINET

BISAGRA DE FRICCION TIPO A

15-7-3578

Proporciona estabilidad de posicidon en ambas direcciones.

Para uso en pareja: utilice el mismo par en ambas bisagras.

Al instalar, asegurese de que ambos ejes de las bisagras estén alineados.
Vida util: 20.000 ciclos.

Temperatura de funcionamiento: 0°C - 40°C.

Para aplicaciones horizontales.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A

Nota
Material
Peso (g)
Par

B

C

Acabado

Nouvelle référence

66 mm
Tipo 1
inox 430
30 g

2.0 N.m
16.5 mm
2 mm
pulido
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